Ofício GP. Nº. 456/2009

            Botucatu, 08 de junho de 2009.

Prezado Senhor

Comunicamos que em Sessão Ordinária realizada em 11 de maio, a Câmara Municipal aprovou, em discussão e votação únicas, o Projeto de Lei  nº. 016/2009, de autoria do Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, que originou a Lei nº. 5.046, de 04 de junho de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

CARLOS ALBERTO CARDOSO BREDA

Botucatu - SP